
UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Świdnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje:    

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Świdnica po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się budżet Gminy Świdnica po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 ust. 1 uchwały, plan dochodów budżetu Gminy na 
2024 rok wynosi 60.633.495,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 46.378.253,81 zł; 

2) dochody majątkowe: 14.255.242,00 zł. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 ust. 2 uchwały, plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok 
wynosi 63.278.479,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 44.750.694,08 zł; 

2) wydatki majątkowe 18.527.785,73 zł. 

§ 3. 1. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami wynosi 4.151.894,91 zł; 

2. Plan dochodów i finansowanych nimi wydatków budżetu ze środków Funduszu Pomocy związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na 
terytorium Rzeczypospolitej wynosi 301.600,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały Nr LX/439/2023 Rady Gminy Świdnica z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Świdnica na 2024 rok pn. „Zestawienie planowanych dotacji 
udzielonych z budżetu w 2024 r." otrzymuje nowe brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz na stronie internetowej BIP oraz na terenie gminy Świdnica w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Marczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE8691-9438-4055-99E2-33B1E80249DB. Podpisany Strona 1



DOCHODY - zmiany

Załącznik nr 1
do Uchwały nr V/36/2024
Rady Gminy Świdnica z dnia 23 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 003 286,18 68 974,59 5 072 260,77

01095 Pozostała działalność 137 286,18 68 974,59 206 260,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 286,18 68 974,59 191 260,77

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 898 000,00 690 000,00 3 588 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 792 000,00 690 000,00 3 482 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

101 000,00 10 000,00 111 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 600 000,00 680 000,00 3 280 000,00

758 Różne rozliczenia 11 147 644,30 24 000,00 11 171 644,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 645 361,30 10 000,00 655 361,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 140 037,30 10 000,00 150 037,30

75816 Wpływy do rozliczenia 4 000,00 14 000,00 18 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 14 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 786 840,56 -64 895,07 1 721 945,49

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 740 000,00 -86 000,00 654 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

380 000,00 -60 000,00 320 000,00

0830 Wpływy z usług 360 000,00 -26 000,00 334 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

63 482,56 1 104,93 64 587,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 082,56 1 104,93 64 187,49

80195 Pozostała działalność 187 500,00 20 000,00 207 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE8691-9438-4055-99E2-33B1E80249DB. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

185 000,00 20 000,00 205 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 829 900,00 17 500,00 5 847 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 102 000,00 6 000,00 2 108 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 6 000,00 8 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 1 500,00 6 500,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 500,00 1 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 10 000,00 26 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 10 000,00 15 000,00

Razem: 59 897 916,29 735 579,52 60 633 495,81

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE8691-9438-4055-99E2-33B1E80249DB. Podpisany Strona 2



WYDATKI - ZMIANA

Załącznik nr 2
do Uchwały nr V/36/2024
Rady Gminy Świdnica z dnia 23 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 576 286,18 11 974,59 2 588 260,77

01008 Melioracje wodne 59 000,00 -55 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 388 000,00 -2 000,00 2 386 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 12 000,00 84 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 52 000,00 -8 000,00 44 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -2 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 122 286,18 68 974,59 191 260,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 865,53 384,84 1 250,37

4300 Zakup usług pozostałych 1 532,24 967,60 2 499,84

4430 Różne opłaty i składki 119 888,41 67 622,15 187 510,56

600 Transport i łączność 12 244 267,32 55 000,00 12 299 267,32

60016 Drogi publiczne gminne 9 397 627,32 55 000,00 9 452 627,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 402 104,50 55 000,00 5 457 104,50

630 Turystyka 106 857,00 4 075,00 110 932,00

63095 Pozostała działalność 106 857,00 4 075,00 110 932,00

4260 Zakup energii 12 105,94 1 000,00 13 105,94

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,79 3 075,00 14 375,79

700 Gospodarka mieszkaniowa 676 810,30 -55 261,00 621 549,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 573 750,30 -13 261,00 560 489,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 553,29 -13 503,33 37 049,96

4300 Zakup usług pozostałych 404 309,31 242,33 404 551,64

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 103 060,00 -42 000,00 61 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 700,00 -2 000,00 20 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 360,00 -40 000,00 33 360,00

750 Administracja publiczna 9 221 789,77 51 261,00 9 273 050,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 205 485,62 52 000,00 8 257 485,62

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE8691-9438-4055-99E2-33B1E80249DB. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 752 000,00 40 000,00 4 792 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 940,00 4 000,00 163 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 625 719,00 4 000,00 629 719,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 47 638,00 2 000,00 49 638,00

4430 Różne opłaty i składki 126 000,00 2 000,00 128 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 329 400,00 -739,00 328 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 900,00 -739,00 261 161,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 781 482,00 0,00 1 781 482,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 672 064,00 0,00 1 672 064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 200,00 -2 500,00 107 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 2 500,00 28 500,00

757 Obsługa długu publicznego 1 002 500,00 -100 000,00 902 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 002 500,00 -100 000,00 902 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 000 000,00 -100 000,00 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 803 604,56 483 604,93 15 287 209,49

80101 Szkoły podstawowe 7 637 056,00 338 695,00 7 975 751,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 282 000,00 17 000,00 299 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 000,00 46 000,00 1 011 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 718,00 -2 000,00 33 718,00

4270 Zakup usług remontowych 93 181,00 -40 000,00 53 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 008,00 5 015,00 89 023,00

4430 Różne opłaty i składki 9 200,00 -1 470,00 7 730,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 030,00 -350,00 680,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 500,00 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 935 525,00 291 000,00 4 226 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 584,00 23 000,00 48 584,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 622 999,00 9 000,00 631 999,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 500,00 1 000,00 24 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 356 500,00 8 000,00 364 500,00

80104 Przedszkola 2 534 354,00 126 325,00 2 660 679,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 000,00 5 000,00 59 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00 16 000,00 336 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 10 000,00 210 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE8691-9438-4055-99E2-33B1E80249DB. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 250,00 300,00 6 550,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -675,00 2 325,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 730 800,00 96 000,00 826 800,00

80107 Świetlice szkolne 577 560,00 21 980,00 599 540,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 585,00 1 200,00 31 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 100,00 600,00 78 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -520,00 480,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 416 500,00 21 000,00 437 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 384 280,00 -84 700,00 1 299 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 044,00 300,00 15 344,00

4220 Zakup środków żywności 730 000,00 -86 000,00 644 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

173 061,00 3 110,00 176 171,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 100,00 10 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 10,00 310,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 300,00 3 000,00 62 300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

507 575,00 53 590,00 561 165,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 500,00 1 900,00 22 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 900,00 190,00 72 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 600,00 400,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 100,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 381 000,00 51 000,00 432 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

63 082,56 1 104,93 64 187,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624,57 10,94 635,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 457,99 1 093,99 63 551,98

80195 Pozostała działalność 486 917,00 14 500,00 501 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 502,00 -5 500,00 196 002,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 500,00 3 000,00 15 500,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE8691-9438-4055-99E2-33B1E80249DB. Podpisany Strona 3



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

134 800,00 15 500,00 150 300,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

31 500,00 1 500,00 33 000,00

852 Pomoc społeczna 3 464 566,50 -5 000,00 3 459 566,50

85202 Domy pomocy społecznej 338 000,00 38 000,00 376 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

338 000,00 38 000,00 376 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 298 212,44 0,00 298 212,44

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 100,00 -300,00 52 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

448 330,00 -43 000,00 405 330,00

3110 Świadczenia społeczne 440 330,00 -43 000,00 397 330,00

855 Rodzina 4 567 351,60 5 000,00 4 572 351,60

85504 Wspieranie rodziny 188 000,00 5 000,00 193 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

188 000,00 5 000,00 193 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 106 912,38 94 000,00 7 200 912,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 276 500,00 117 500,00 1 394 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 5 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 553 300,00 112 500,00 665 800,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 274 494,00 0,00 3 274 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 000,00 4 500,00 210 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -4 500,00 7 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 733 488,38 0,00 733 488,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 670,00 -56 318,00 18 352,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 488,38 56 318,00 600 806,38

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 866 830,00 -23 500,00 843 330,00

4270 Zakup usług remontowych 592 000,00 -23 500,00 568 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 882 120,38 -192 261,00 1 689 859,38

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 51 700,00 739,00 52 439,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 186,72 -24,00 4 162,72

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 046,68 -6,00 1 040,68

4307 Zakup usług pozostałych 9 664,00 615,20 10 279,20

4309 Zakup usług pozostałych 2 416,00 153,80 2 569,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 327 236,29 -193 000,00 1 134 236,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 647,29 7 000,00 111 647,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 546,00 -200 000,00 153 546,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE8691-9438-4055-99E2-33B1E80249DB. Podpisany Strona 4



926 Kultura fizyczna 1 782 269,30 383 186,00 2 165 455,30

92601 Obiekty sportowe 587 000,00 401 925,00 988 925,00

4260 Zakup energii 81 000,00 5 000,00 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 136 000,00 159 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 000,00 260 925,00 701 925,00

92695 Pozostała działalność 1 087 989,30 -18 739,00 1 069 250,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 613,00 3 523,00 50 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 670,00 738,00 22 408,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 884,30 -23 000,00 976 884,30

Razem: 62 542 900,29 735 579,52 63 278 479,81

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE8691-9438-4055-99E2-33B1E80249DB. Podpisany Strona 5



podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014 6300

Transport i łączność Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

851 85195 2710

Ochrona zdrowia Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

921 92109 2480

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

921 92109 2800

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

921 92120 2710

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

3 263 800,00 680 000,00 0,00 2 583 800,00

podmiotowa przedmiotowa celowa

754 75412 2820

Bezpieczeństo publicznei 

ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja dla stowarzyszeń 12 500,00 x x 12 500,00

kwota dotacji

rodzaj dotacji

34 400,00

Gminny Ośrodek Kultury 36 300,00 x x 36 300,00

Dotacja dla stowarzyszeń 34 400,00 x x

Załącznik nr 3                                 

do Uchwały nr V/36/2024 Rady 

Gminy Świdnica z dnia               

23 października 2024 roku

Kwota dotacji

Rodzaj dotacji

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU W 2024 r.

Gminny Ośrodek Kultury

Powiat Zielonogórski: 
35.000,00 - Chodnik w Letnicy              

2,5 mln -Przebudowa drogi Letnica-

Świdnica  

2 535 000,00 x x 2 535 000,00

x x 0,00

680 000,00 680 000,00 x x

Plan

1. Dotacje 

dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

2. Dotacje 

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

Razem:

Dział Rozdział § Nazwa jednostki

Dział Rozdział § Nazwa jednostki

Miasto Zielona Góra 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE8691-9438-4055-99E2-33B1E80249DB. Podpisany Strona 1



801 80104 2540

Oświata i wychowanie Przedszkola 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

801 80149 2540

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauli i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

801 80195 2360

Oświata i wychowanie Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

851 85195 2360

Ochrona zdrowia Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

853 85395 2360

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

854 85495 2360

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

900 90005 6230

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Ochrona powietrza 

atmosterycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

900 90095 2360

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

94 000,00 x x

Dotacja dla stowarzyszeń 21 270,00 x

Dotacja dla stowarzyszeń 13 250,00 x x 13 250,00

Dotacja dla stowarzyszeń 0,00 x

x x
Dotacja dla niepublicznych 

jednostek oświaty
430 000,00

Dotacja dla mieszkańców 4 600,00 x

x 30 000,00

x 0,00

2. Dotacje 

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

430 000,00

Dotacja dla niepublicznych 

jednostek oświaty
94 000,00

Dotacja dla mieszkańców 30 000,00 x

Dotacja dla stowarzyszeń 43 100,00 x x 43 100,00

21 270,00x

x 4 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE8691-9438-4055-99E2-33B1E80249DB. Podpisany Strona 2



921 92105 2360

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

921 92120 6570

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

921 92195 2360

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

926 92605 2360

Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

853 400,00 524 000,00 0,00 329 400,00

4 117 200,00 1 204 000,00 0,00 2 913 200,00

x x 29 500,00

Razem:

Razem (1+2)

2. Dotacje 

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

107 280,00Dotacja dla stowarzyszeń x x 107 280,00

Dotacja dla stowarzyszeń 16 000,00 x x 16 000,00

Dotacja dla stowarzyszeń 29 500,00

Dotacja dla Kościoła 30 000,00 x x 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE8691-9438-4055-99E2-33B1E80249DB. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszą Uchwałą dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok: 

zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 735.579,52 zł, 

Wynik budżetu nie uległ zmianie zamyka sie deficytem w kwocie 2.644.984,00 zł. 

Zmiany w budżecie dotyczą dostosowania zadań inwestycyjnych do WPF do realizacji w latach 2024-
2025. Ponadto dostosowanie klasyfikacji budżetowej do potrzeb jednostek organizacyjnych i Urzędu 
Gminy. Częściowe zabezpieczenie brakującej części wydatków oświatowych (wynagrodzeń nauczycieli) dla 
placówek oświatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE8691-9438-4055-99E2-33B1E80249DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY GMINY ŚWIDNICA z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-10-23T08:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




